

**ALLEGATO C - MODULO OFFERTA ECONOMICA - INDAGINE DI MERCATO PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI),
FINALIZZATA AD AFFIDAMENTO DIRETTO, PER IL PERIODO DI DICIOOTTO MESI**

Il/la sottoscritt _____ nat_ a _____ il _____
in qualità di _____ dell'Impresa _____
(indicare: legale rappresentante o procuratore autorizzato dell'impresa concorrente)
con sede legale in _____ via _____
telefono _____ e-mail _____
Partita I.V.A. _____ Codice Fiscale _____

**mediante questa offerta impegnativa, si obbliga a fornire a codesta ATS alle condizioni tutte riportate nella lettera di invito e nella documentazione allegata, la fornitura sotto indicata, rispondente pienamente alle caratteristiche tecniche minimali e necessarie, indicate nella suddetta documentazione, ai prezzi di seguito indicati
(COMPILARE SOLO I LOTTI PER I QUALI SI PRESENTA OFFERTA):**

Lotto	Descrizione DPI (le CARATTERISTICHE TECNICHE richieste per ciascun DPI sono quelle indicate nell'Allegato 1)	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPORTO A BASE D'ASTA (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE ASTA NON SUPERABILE (oltre IVA)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO OFFERTO E CODICE PRODOTTO DITTA	CND E REPERTORIO (da compilare SOLO nel caso in cui il prodotto sia registrato anche come dispositivo medico)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)
1	Maschera intero facciale mono filtro	Pz	DPI	3	45	€ 85,66	3.854,70 €				
	Filtri compatibili con maschera a pieno facciale mono filtro (di cui al punto precedente)	Pz	DPI	3	45	€ 15,35	690,75 €				
TOTALE LOTTO 1								4.545,45 €			
2	Facciale filtrante monouso FFP3	Pz	DPI	3	750	€ 1,62	1.215,00 €				

Lotto	Descrizione DPI (le CARATTERISTICHE TECNICHE richieste per ciascun DPI sono quelle indicate nell'Allegato 1)	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPORTO A BASE D'ASTA (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE ASTA NON SUPERABILE (oltre IVA)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO OFFERTO E CODICE PRODOTTO DITTA	CND E REPERTORIO (da compilare SOLO nel caso in cui il prodotto sia registrato anche come dispositivo medico)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)
3	Facciale filtrante monouso FFP1	Pz	DPI	3	75	€ 1,50	112,50 €				
4	Elmetto	Pz	DPI	2	150	€ 19,76	2.964,00 €				
	Visiera trasparente in policarbonato	Pz	DPI	2	120	€ 21,47	2.576,40 €				
	Cuffia per la protezione dell'udito	Pz	DPI	3	105	€ 24,48	2.570,40 €				
TOTALE LOTTO 4							8.110,80 €				
5	Schermo facciale con semi calotta giro testa	Pz	DPI	2	45	€ 8,91	400,95 €				
6	Occhiali a maschera	Pz	DPI	2	150	€ 9,70	1.455,00 €				
7	Occhiali a stanghette	Pz	DPI	2	30	€ 9,11	273,30 €				

Lotto	Descrizione DPI (le CARATTERISTICHE TECNICHE richieste per ciascun DPI sono <u>quelle indicate nell'Allegato 1</u>)	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPORTO A BASE D'ASTA (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE ASTA NON SUPERABILE (oltre IVA)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO OFFERTO E CODICE PRODOTTO DITTA	CND E REPERTORIO (da compilare SOLO nel caso in cui il prodotto sia registrato anche come dispositivo medico)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)
8	Archetto auricolare con tappi intercambiabili	Pz	DPI	1	75	€ 0,99	74,25 €				
	Inseriti di ricambio per archetto auricolare compatibili con l'archetto di cui al punto precedente	Paio	DPI	3	300	€ 0,20	60,00 €				
TOTALE LOTTO 8							134,25 €				
9	Stivali antinfortunistici a pantalone tipo ascellare	Paio	DPI	2	9	€ 47,92	431,28 €				
10	Zoccoli anatomici con cinturino di sicurezza	Paio	DPI	2	23	€ 8,00	184,00 €				
11	Stivali ad altezza ginocchio per industria alimentare	Paio	DPI	2	30	€ 15,00	450,00 €				
12	Stivali ad altezza ginocchio per cantieri/agricoltura	Paio	DPI	2	45	€ 8,79	395,55 €				

Lotto	Descrizione DPI (le CARATTERISTICHE TECNICHE richieste per ciascun DPI sono quelle indicate nell'Allegato 1)	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPORTO A BASE D'ASTA (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE ASTA NON SUPERABILE (oltre IVA)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO OFFERTO E CODICE PRODOTTO DITTA	CND E REPERTORIO (da compilare SOLO nel caso in cui il prodotto sia registrato anche come dispositivo medico)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)
13	Scarponcino tipo trekking in pelle fiore. Tipo S3, classe I.	Paio	DPI	2	75	€ 45,00	3.375,00 €				
14	Scarpe antifortunistiche. Calzatura stringata alta	Paio	DPI	2	105	€ 45,00	4.725,00 €				
15	Calzatura da barca	Paio	DPI	2	15	€ 65,00	975,00 €				
16	Scarpe antifortunistiche. Calzatura stringata bassa. Categoria di marcatatura S1 P	Paio	DPI	2	45	€ 40,00	1.800,00 €				
17	Scarpe antifortunistiche. Calzatura stringata bassa. Categoria di marcatatura S3	Paio	DPI	2	105	€ 40,00	4.200,00 €				
18	Cordino di trattenuta	Pz	DPI	3	30	€ 21,69	650,70 €				

Lotto	Descrizione DPI (le CARATTERISTICHE TECNICHE richieste per ciascun DPI sono quelle indicate nell'Allegato 1)	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPORTO A BASE D'ASTA (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE ASTA NON SUPERABILE (oltre IVA)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO OFFERTO E CODICE PRODOTTO DITTA	CND E REPERTORIO (da compilare SOLO nel caso in cui il prodotto sia registrato anche come dispositivo medico)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)
19	Giubbotto di salvataggio autogonfiabile + cintura di sicurezza a moschettoni (uno per lato)	Pz	DPI	3	15	€ 88,51	1.327,65 €				
20	Imbragatura	Pz	DPI	3	30	€ 25,99	779,70 €				
21	Calzari monouso in Tyvek per amianto	Pz	DPI	3	1.500	€ 1,28	1.920,00 €				
22	Calzari monouso in polipropilene	Pz	DPI	1	1.500	€ 0,15	225,00 €				
23	Tuta in tyvek con cappuccio	Pz	DPI	3	750	€ 6,99	5.242,50 €				
24	Tuta monouso in Tychem C	Pz	DPI	3	30	€ 17,27	518,10 €				
25	Tuta monouso in TNT	Pz	DPI	1	150	€ 1,00	150,00 €				
26	Camice da laboratorio Antiacido e Antistatico (camice per Laboratorio Chimico)	Pz	DPI	2	30	€ 28,05	841,50 €				

Lotto	Descrizione DPI (le CARATTERISTICHE TECNICHE richieste per ciascun DPI sono quelle indicate nell'Allegato 1)	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPORTO A BASE D'ASTA (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE ASTA NON SUPERABILE (oltre IVA)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO OFFERTO E CODICE PRODOTTO DITTA	CND E REPERTORIO (da compilare SOLO nel caso in cui il prodotto sia registrato anche come dispositivo medico)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)
27	Grembiule in nitrile	Pz	DPI	2	30	€ 26,84	805,20 €				
28	Giaccone di protezione contro il freddo per condizioni atmosferiche non estreme	Pz	DPI	2	120	€ 55,69	6.682,80 €				
	Pantalone estivo	Pz	DPI	2	120	€ 30,03	3.603,60 €				
	Pantalone invernale	Pz	DPI	2	120	€ 30,03	3.603,60 €				
TOTALE LOTTO 28							13.890,00 €				
29	Giacca di protezione contro l'arco elettrico	Pz	DPI	2	8	€ 80,00	640,00 €				
	Pantalone di protezione per l'arco elettrico ad alta visibilità (Protezione da rischio elettrico. Per elettricisti ed addetti alle verifiche su impianti elettrici)	Pz	DPI	2	8	€ 74,42	595,36 €				
TOTALE LOTTO 29							1.235,36 €				

Lotto	Descrizione DPI (le CARATTERISTICHE TECNICHE richieste per ciascun DPI sono quelle indicate nell'Allegato 1)	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPORTO A BASE D'ASTA (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE ASTA NON SUPERABILE (oltre IVA)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO OFFERTO E CODICE PRODOTTO DITTA	CND E REPERTORIO (da compilare SOLO nel caso in cui il prodotto sia registrato anche come dispositivo medico)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)
30	Tuta integrale per apicoltore	Pz	DPI	2	8	€ 82,50	660,00 €				
31	Gilet fluorescente ad alta visibilità con scritta ATS INSUBRIA (ABBIGLIAMENTO CON LOGO)	Pz			375	€ 10,82	4.057,50 €				
32	Gilet multitasche da lavoro con inserti ad alto potere riflettente (ABBIGLIAMENTO CON LOGO)	Pz			15	€ 10,82	162,30 €				
33	Completo antipioggia (giacca + pantalone) (ABBIGLIAMENTO CON LOGO)	Completo (giacca + pantalone)			15	€ 11,88	178,20 €				
34	Guanti in neoprene	Paio	DPI	3	45	€ 1,87	84,15 €				
35	Guanti di pelle fiore bovina	Paio	DPI	2	75	€ 3,30	247,50 €				

Lotto	Descrizione DPI (le CARATTERISTICHE TECNICHE richieste per ciascun DPI sono quelle indicate nell'Allegato 1)	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPORTO A BASE D'ASTA (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE ASTA NON SUPERABILE (oltre IVA)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO OFFERTO E CODICE PRODOTTO DITTA	CND E REPERTORIO (da compilare SOLO nel caso in cui il prodotto sia registrato anche come dispositivo medico)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)
36	Guanto da lavoro	Paio	DPI	3	225	€ 3,00	675,00 €				
37	Guanti antitaglio in tessuto	Paio	DPI	3	38	€ 17,03	647,14 €				
38	Guanto antitaglio in maglia di acciaio	Pz	DPI	3	23	€ 87,89	2.021,47 €				
39	Guanti dielettrici tensione massima di utilizzo 500 V	Paio	DPI	3	12	€ 80,00	960,00 €				
40	Guanti dielettrici tensione massima di utilizzo 1000 V	Paio	DPI	3	8	€ 100,00	800,00 €				
41	Guanti antimorso	Paio			15	€ 121,55	1.823,25 €				
42	Guanti in pelle per apicoltore	Paio	DPI	2	12	€ 35,00	420,00 €				

Lotto	Descrizione DPI (le CARATTERISTICHE TECNICHE richieste per ciascun DPI sono quelle indicate nell'Allegato 1)	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPORTO A BASE D'ASTA (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE ASTA NON SUPERABILE (oltre IVA)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO OFFERTO E CODICE PRODOTTO DITTA	CND E REPERTORIO (da compilare SOLO nel caso in cui il prodotto sia registrato anche come dispositivo medico)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)
43	Borsa/zaino porta DPI	Pz			150	€ 11,45	1.717,50 €				

N.B.: il presente documento dovrà essere sottoscritto con firma digitale dal legale rappresentante dell'impresa (o da persona munita di comprovati poteri di firma, di cui deve essere allegata procura).